[image: image1.png]

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	04 апреля 2013года
	с. Вольно-Надеждинское
	№418

О внесении изменений в постановление администрации Надеждинского муниципального района от 10.06.2011 № 611 «О Совете по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации Надеждинского муниципального района»

Во исполнение пункта 25 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Указа Президента Российской Федерации от 15.05.2008 № 797 «О неотложных мерах по ликвидации административных ограничений при осуществлении предпринимательской деятельности», Закона Приморского края от 01.07.2008 № 278-КЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Приморском крае», руководствуясь Уставом Надеждинского муниципального района, в целях активизации работы Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации Надеждинского муниципального района, администрации Надеждинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Надеждинского муниципального района от 10.06.2011 № 611 «О Совете по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации Надеждинского муниципального района» изменения, утвердив состав Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации Надеждинского муниципального района в новой редакции (прилагается).

2. Постановление администрации Надеждинского муниципального района от 07.11.2011 № 1388 «О внесении изменений в постановление администрации

Надеждинского муниципального района от 10.06.2011 № 611 «О Совете малого и среднего предпринимательства при администрации Надеждинского муниципального района» признать утратившим силу.
3. Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района (Бирюкова) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трудовая слава».

4. Отделу по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям, информационным технологиям, пожарной и информационной безопасности администрации Надеждинского муниципального района (Козин) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Надеждинского муниципального района в сети Интернет.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Надеждинского муниципального района.
	И.о главы администрации
муниципального района

	Ж.М. Аркадьева

Утвержден

постановлением администрации

Надеждинского муниципального
района от 04.04.2013 № 418
СОСТАВ

СОВЕТА ПО РАЗВИТИЮ

МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

ПРИ АДМИНИТСРАЦИИ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЕДЕРНИКОВ

Григорий Иванович
  - глава администрации Надеждинского муниципального района, председатель Совета;

ПАК
Юлия Валентиновна

- председатель Общественной организации «Союз предпринимателей «Южноприморский», заместитель председателя Совета;

СТРОГОНОВА
Татьяна Витальевна
-начальник отдела социально-экономического развития администрации муниципального района, секретарь Совета
Члены Совета:
БРАГИНА
Ирина Владимировна

- начальник финансового управления администрации Надеждинского муниципального района;

ДУБОВЕНКО

Федор Яковлевич

- директор ОАО «Надеждинскагропромхимия»;

КЛИМИНА

Ирина Сергеевна

- директор ООО «Шанс»;
ЛОПАЦКАЯ

Анна Ивановна

- директор ООО «Абсолют»;
МОРГУНОВ
Константин Рудольфович

- индивидуальный предприниматель, п.Тавричанка;

СЮМАКОВ
Геннадий  Владимирович

- генеральный директор ООО «Морское снабжение», директор ООО «Калан»;
СЕЛИФОНОВА

Анна Викторовна

-индивидуальный предприниматель; с. Вольно-Надеждинское